[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

поселок Мстера

ВязникОВСКОГО РАЙОНА Владимирской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.04.2017                                                                                               № 103
Об утверждении конкурсной документации открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории муниципального образования поселок Мстера
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 (в ред. постановления Правительства РФ от 18.07.2007 N 453, постановления Правительства от 04.03.2015 № 191) Уставом муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области,           п о с т а н о в л я ю:
1.    Утвердить способ размещения заказа - открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными  на  территории муниципального образования поселок  Мстера  по адресам: лот  № 1 – станция Мстера, ул. Мира, д. 1, лот  № 2 – станция Мстера, ул. Мира, д. 2, лот  № 3 – станция Мстера, ул. Мира, д. 3, лот  № 4 – поселок Мстера, ул. Советская, д. 96.
2.     Утвердить документацию открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на   территории муниципального образования поселок  Мстера  по адресам: лот  № 1 – станция Мстера, ул. Мира, д. 1, лот  № 2 – станция Мстера, ул. Мира, д. 2, лот  № 3 – станция Мстера, ул. Мира, д. 3, лот  № 4 – поселок Мстера, ул. Советская, д. 96 согласно приложению.

3. Контроль за исполнением
 постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам ЖКХ и землеустройству администрации.
4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк» и подлежит размещению  на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области.
Глава местной администрации                                                    Д.В. Наумов